
UCHWAŁA NR IX/89/19
RADY GMINY ANDRESPOL

z dnia 6 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/276/16 Rady Gminy Andrespol z dnia 3 listopada 2016 r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 r. 
poz. 506) i art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 2018 r. 
poz. 1445, poz. 1588, poz. 1669, poz. 1693, poz. 1722, poz. 2073; z 2019 r. poz. 534) oraz art. 6b ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 2017 r. poz. 1892; z 2018 r. poz. 1588, poz. 1669; z 2019 r. 
poz. 1588) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 2019 r. poz. 888) - 
Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść załącznika do uchwały nr XXIX/276/16 z dnia 3 listopada 2016 r. w sprawie zarządzenia 
poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso, który otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol

Jan Woźniak

Id: 4CFFA4E3-2562-4ABF-A31A-EC02057D0E52. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/89/19

Rady Gminy Andrespol

z dnia 6 czerwca 2019 r.

Wykaz inkasentów w Gminie Andrespol pobierających podatki

Nazwisko i imię Sołectwo
1 Turzyński Marian Andrespol
2 Michalak Dorota Bedoń Wieś
3 Szymański Tadeusz Bedoń Przykościelny
4 Szwingal-Kryda Mirosława Janówka
5 Bulesowski Romuald Justynów
6 Kunikowski Lech Kraszew

Id: 4CFFA4E3-2562-4ABF-A31A-EC02057D0E52. Podpisany Strona 1




